
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-07-23
AN06220240723983

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 15
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 23 juillet 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 17/07/2024 au 23/07/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V06219091417001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE SAILLY-LABOURSE

62113 Sailly-labourse
01/01/
2020 06220190918744 Ecole maternelle

V062210500293415001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur Travaux
Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

01/10/
2021 06220210519138 DIRECTION TRAVAUX

V062230401013224001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de musique
Erreur

matérielle
(doublon)

03h00 MAIRIE DE SAILLY-LABOURSE
62113 Sailly-labourse

01/09/
2023 06220230503899 Ecole de musique

V062230401019362001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable adjoint.e
des Services Techniques

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152 NEUFCHATEL-
HARDELOT

03/07/
2023 06220230503899 SERVICES TECHNIQUES

V062230601086117001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de clarinette
Erreur

matérielle
(doublon)

01h00 MAIRIE DE BILLY-MONTIGNY
62420 BILLY-MONTIGNY

13/09/
2023 06220230626703 Ecole municipale de musique

Léo FERRE

V062230801170852001
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable adjoint.e
des Services Techniques

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152 NEUFCHATEL-
HARDELOT

28/09/
2023 06220230912945 SERVICES TECHNIQUES

V062231001220132001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

GESTIONNAIRE
COMPTABLE ET DE LA

COMMANDE PUBLIQUE

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-LEZ-
LENS

01/12/
2023 06220231012458 COMPTABILITE

V062231101256422001
Agent de
maîtrise
principal

Responsable adjoint.e
des Services Techniques

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152 NEUFCHATEL-
HARDELOT

01/03/
2024 06220231127160 SERVICES TECHNIQUES

V062231201301667002 Adjoint
technique

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Suppression
du poste 17h27

MAIRIE DE ELEU-DIT-
LEAUWETTE 62300 Eleu-dit-
leauwette

01/02/
2024 06220231227662 TECHNIQUE

V062240101317353001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Conseiller en évolution
professionnelle

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CENTRE DE GESTION 62 62702

BRUAY-LA-BUISSIERE CEDEX
01/03/
2024 06220240123086 Promotion de l'emploi public

V062240101317961001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chef de projet
urbanisme et

aménagement du
territoire

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE MERLIMONT 62155
MERLIMONT

01/04/
2024 06220240123086 Urbanisme et aménagement

du territoire

Arrêté d'annulation n° AN2024-07-23

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Attaché
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur

V062240301378530001 Technicien Gestionnaire de
patrimoine routier

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100 CALAIS 25/05/
2024 06220240403231

V062240401378986001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Gardien de stade
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100 CALAIS 04/06/
2024 06220240418458

V062240412001241001 Ingénieur Administrateur-
Webmaster SIGB

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE LENS -
LIEVIN 62302 Lens cedex

01/07/
2024 06220240418458

Direction Coordination et
Mutualisation Direction des

Systèmes Informatiques

V062240613001723001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100 CALAIS 01/08/
2024 06220240625498 crèche

Arrêté d'annulation n° AN2024-07-23

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° AN2024-07-23
	AN06220240723983
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-07-29T17:10:21+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




